koja je pripadala podnosiocu zahteva. 

13. Dana 14. decembra 1989. godine, Opstinski sud u Suvoj Reci je donee resenje [Nd. br. 
271/89] povodom podnosiocevog zahteva za naknadu eksproprisane nepokretnosti i 
obavezao opstinu Suva Reka da mu isplati iznos od 14.000,00 (cetrnaest hiljada) dinara 
za svaki kvadratni metar (m2) eksproprisanog zemljista i ukupan iznos od sto sezdeset 
os am hiljada (168.000,00) dinara, ukljucujuCi i zakonsku kamatu. Predmetno resenje je 
14. marta 1990. godine postalo pravosnazno. 

14. Dana 7. juna 2002.